1

2025年 11月 14日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田  峰之

 （コード番号：3929 東証グロース）

問 合 せ 先 管 理 部 長  笹川  友幸

 （TEL．03-5363-4872）

   通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2025 年５月 13 日付「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」において公表しました 2026 年３月期の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

１．通期連結業績予想について

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

3,100  150 140 130 12.65

今回修正予想（B） 3,450 205 185 220 18.79

増減額（B-A） 350 55 45 90

増減率（％） 11.3 36.7 32.1 69.2

（参考）前期実績

（2025 年３月期）
2,905 136 72 170 16.54

２．業績予想の修正理由

2026 年３月期通期業績予想につきましては、既存事業に加え、新たに連結子会社となった株式会社

iHack の寄与もあり、当社グループ全体で堅調に推移しております。これにより、売上高および各段階

利益が前回発表予想を上回る見通しとなりました。

当社グループの既存事業においては、リリース配信サービスやクリッピングサービスなどの各プロダ

クトが、システム開発強化をはじめとした体制強化の効果により、安定した成長基調を維持しておりま

す。その中でも、リスクチェックサービス「Risk Eyes」および SNS・インフルエンサー活用需要の拡大

が続くインフルエンサーPR サービス「Find Model」が、当社業績の成長を大きくけん引しております。

2

さらに、2025 年９月より新たに連結子会社化した株式会社 iHack（美容・化粧品領域に特化したイン

フルエンサーマーケティング支援および美容クリエイター育成事業）は、当社グループの事業ポートフ

ォリオ拡充と成長加速に寄与しております。

これらの結果、既存事業の成長戦略と株式会社 iHack の持続的成長を支える組織的ケイパビリティと

のシナジー効果を勘案し、2026 年３月期は売上高・営業利益・経常利益・当期純利益のいずれにおいて

も増収増益を見込んでおります。

（注）上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであります。実

際の業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上